

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia

INGURUMEN ETA HIRIGINTZA SAILA

39/2020 Foru Agindua, otsailaren 14koa, behin betiko onesten dituena L01, L30, L31, L32, L33, L34, L35, L35a, L36, L37, L38, L39, L40, L41, L42, L43, L44, L45, L46, L47, L48, L49, L50, L60, L61, L62, L63, L64 eta L65 muga lerroen mugaketa eragiketak, zeinak adostu baitira Gasteizko udalerriko kontzeju mugartean mugaketa espedientean

Lehenengoa. Abenduaren 1eko 232/2018 Foru Aginduaren bidez, hau xedatu zen:

“Behin-behineko onespena ematea Gasteizko udalerriko L01, L30, L31, L32, L33, L34, L35, L35a, L36, L37, L38, L39, L40, L41, L42, L43, L44, L45, L46, L47, L48, L49, L50, L60, L62, L63, L64 eta L65 muga lerroetako mugaketa eragiketei, zeinak adostu baitira Gasteizko udalerriko Andollu, Argandoña, Askartza, Otazu, Villafranca, Zerio, Arkaia, Uribarri Arratzua, Lubinau, Jungitu, Matauku, Ilarratza, Oreitia, Arkauti, Elorriaga eta Arkaiako kontzeju mugartean, Estibalizko Erkidegoaren eta Gasteizko kanpainen mugaketa espedientean, honako zehaztapen hauen arabera:

- 01 lerroa- Askartza / Zerio, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 30 lerroa- Andollu / Argandoña, 2017ko abuztuaren 23ko akta.
- 31 lerroa- Andollu / Villafranca, 2017ko abuztuaren 23ko akta.
- 32 lerroa- Argandoña / Villafranca, 2017ko abuztuaren 23ko akta.
- 33 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Villafranca, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 34 lerroa- Argandoña / Estibalizko Erkidegoa, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 35 lerroa- Matauku / Zerio, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 35a lerroa- Matauku / Zerio, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 36 lerroa- Ilarratza / Zerio, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 37 lerroa- Argandoña / Askartza, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 38 lerroa- Azkartza / Ilarratza, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 39 lerroa- Arkauti / Azkartza, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 40 lerroa- Arkaia / Azkartza, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 41 lerroa- Azkartza / Otazu, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 42 lerroa- Arkaia / Otazu, 2017ko abuztuaren 10eko akta.
- 43 lerroa- Arkauti / Ilarratza, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 44 lerroa- Ilarratza / Matauku, 2016ko irailaren 9ko akta.
- 45 lerroa- Jungitu / Matauku, 2016ko irailaren 9ko akta.
- 46 lerroa- Ilarratza / Jungitu, 2016ko irailaren 9ko akta.
- 47 lerroa- Jungitu / Uribarri Arratzua, 2016ko irailaren 1eko akta.
- 48 lerroa- Jungitu / Lubinau, 2016ko irailaren 1eko akta.
- 49 lerroa- Lubinau / Uribarri Arratzua, 2016ko irailaren 1eko akta.

50 lerroa- Arkaia / Arkauti, 2017ko martxoaren 3ko akta.

60 lerroa- Otazu / Campanil, 2017ko abuztuaren 10eko akta.

62 lerroa- Argandoña / Matauku, 2017ko irailaren 7ko akta.

63 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Zerio, 2017ko irailaren 7ko akta.

64 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Oreitia, 2017ko irailaren 7ko akta.

65 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Matauku, 2017ko irailaren 7ko akta.”

Bigarrena. Hona hemen zer xedatu zen abenduaren 21eko 368/2018 Foru Aginduaren bidez: “Behin-behineko onespena ematea Gasteizko udalerriko zenbait kontzejuren mugaketa espedientean adostutako L61 muga lerroaren mugaketa eragiketei, Elorriaga eta Arkaiako kontzejuen artean, bat etorritz 2018ko otsailaren 15eko aktarekin.”

Hirugarrena. Ebazpen horiek betez eta otsailaren 21eko 4/2011 Foru Aginduaren 55. artikuluetan xedatutakoaren arabera, mugarriak ipini ziren eta, 2019/11/20an, Lurralde Informazio Ataleko teknikariek nahitaez egin beharreko txostenak egin zituzten, non behin betiko ezarri baitziren muga lerroen adierazpen grafikoa duen trazadura zehaztasunez islatzen duten koordinatuak.

Laugarrena. 2019/11/26an, erakunde interesdunei helarazi zitzaizen txosten teknikoak, aktak eta dokumentazio grafikoa, eta 15 eguneko epea ezarri zen mugarriak ipintzean koordinatu onetsietan izan zitezkeen akatsei buruz egoki zeritzeten alegazioak egiteko, hori guztia otsailaren 21eko 4/2011 Foru Arauaren 56. artikuluan, 41. artikuluari lotuta, xedatutakoaren arabera. Horretarako jarritako epea igaro da eta ez da jaso alegaziorik.

OINARRI JURIDIKOAK

Lehenengoa. Ingurumen eta Hirigintza Sailaren Egitura Organikoa eta Funtzionala onesten duen Diputatuaren Kontseiluaren otsailaren 9ko 17/2016 Foru Dekretuak xedatzen duenaren arabera (harekin lotuta daude: batetik, AFaren Antolaketa, Funtzionamendu eta Araubide Juridikoari buruzko abenduaren 18ko 52/1992 Foru Arauak 40. artikuluan ezartzen duena, eta, bestetik, Arabako Lurralde Historikoko Toki erakundearen Mugak arautzen dituen otsailaren 21eko 4/2011 Foru Arauak 56. artikuluan ezartzen duena), Ingurumen eta Hirigintza Saileko foru diputatuak dauka udalerriak aintzatesteko espedienteak behin betiko onesteko eskumena.

Bigarrena. Espedientearen xedea da ezartzea Gasteizko udalerraren barneko muga lerroak. Mugarritzea da legeak udalerrari nahiz kontzejuei ematen dien defentsa baliabide bat, haiek beren eskumenak baliatzeko eremuaren mugak ziurtatzearen, eta Arabako Lurralde Historikokoaren kasuan, eskubide hori otsailaren 21eko 4/2011 Foru Arauaren babesean gauzatzen da, zeinak arautzen baititu Arabako Lurralde Historikoko toki erakundearen mugak, izena, hiriburua eta ezaugarriak.

Hirugarrena. Prozedurari dagokionez, 4/2011 Foru Arauaren 59. artikuluan ezarrita dago udal erakundeentzat araututakoa aplikagarria izango dela kontzejuentzat ere, eta 1. puntuan gaineratzen du kontzejuen dermioak mugatzeko eskubidea kontzejuei berei dagokiela, baina udalerriek ere eska dezaketela, haien udalerriko kontzejuen mugaketa egiteko eskubidearen titularrak izaki.

Eraginpeko administrazioen lurralde esparruak zehazteko, 4/2011 Foru Arauaren 32. artikuluan eta hurrengoetan araututako prozedura jarraitu da, eta bertan xedatutako betekizun guztiak bete dira.

Laugarrena. Zegokion txosten teknikoak helarazi zaio Gasteizko udalari, baita administrazio batzar interesdunei ere, eta harekin batera hauek bidali dira: Arabako Foru Aldundiaren kartografia ofizialaren gaineko muga lerroaren adierazpen grafikoa, mugarrien aipamenak eta lerro horietako bakoitzari dagokion akta. Horri dagokionez, ez da alegaziorik izan, eta ondorioz, egokia da Ingurumen eta Hirigintza Saileko titularrak egindako onarpen eragiketa behin betiko onestea.

Horregatik, eta dagozkidan ahalmenak erabiliz, hau

XEDATZEN DUT

Lehenengoa. Behin betiko onestea L01, L30, L31, L32, L33, L34, L35, L35a, L36, L37, L38, L39, L40, L41, L42, L43, L44, L45, L46, L47, L48, L49, L50, L60, L61, L62, L63, L64 eta L65 muga lerroetako mugaketa eragiketak, zeinak adostu baitira Gasteizko udalerriko Andollu, Argandoña, Askartza, Otazu, Villafranca, Zerio, Arkaia, Uribarri Arratzua, Lubinau, Jungitu, Matauku, Ilarratza, Oreitia, Arkauti, Elorriaga eta Arkaiako kontzeju mugartean, Estibalizko Erkidegoaren eta Gasteizko kanpainen mugaketa espedientean, honako zehaztapen hauen arabera:

- 01 lerroa- Askartza / Zerio, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 30 lerroa- Andollu / Argandoña, 2017ko abuztuaren 23ko akta.
- 31 lerroa- Andollu / Villafranca, 2017ko abuztuaren 23ko akta.
- 32 lerroa- Argandoña / Villafranca, 2017ko abuztuaren 23ko akta.
- 33 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Villafranca, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 34 lerroa- Argandoña / Estibalizko Erkidegoa, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 35 lerroa- Matauku / Zerio, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 35a lerroa- Matauku / Zerio, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 36 lerroa- Ilarratza / Zerio, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 37 lerroa- Argandoña / Azkartza, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 38 lerroa- Azkartza / Ilarratza, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 39 lerroa- Arkauti / Azkartza, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 40 lerroa- Arkaia / Azkartza, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 41 lerroa- Azkartza / Otazu, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 42 lerroa- Arkaia / Otazu, 2017ko abuztuaren 10eko akta.
- 43 lerroa- Arkauti / Ilarratza, 2016ko irailaren 20ko akta.
- 44 lerroa- Ilarratza / Matauku, 2016ko irailaren 9ko akta.
- 45 lerroa- Jungitu / Matauku, 2016ko irailaren 9ko akta.
- 46 lerroa- Ilarratza / Jungitu, 2016ko irailaren 9ko akta.
- 47 lerroa- Jungitu / Uribarri Arratzua, 2016ko irailaren 1eko akta.
- 48 lerroa- Jungitu / Lubinau, 2016ko irailaren 1eko akta.
- 49 lerroa- Lubinau / Uribarri Arratzua, 2016ko irailaren 1eko akta.
- 50 lerroa- Arkaia / Arkauti, 2017ko martxoaren 3ko akta.
- 60 lerroa- Otazu / Campanil, 2017ko abuztuaren 10eko akta.
- 61 lerroa- Elorriaga / Arkaia, 2018ko otsailaren 15eko akta.
- 62 lerroa- Argandoña / Matauku, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 63 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Zerio, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 64 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Oreitia, 2017ko irailaren 7ko akta.
- 65 lerroa- Estibalizko Erkidegoa / Matauku, 2017ko irailaren 7ko akta.

Bigarrena. Ebazpen hau ALHAOn argitara ematea, eta, berarekin batera, muga lerroen mugari zehaztatzaileen kokapenak, indarrean dagoen UTM ETRS89 sistemako koordinatuen bidezkoak.

Hirugarrena. Ebazpen hau jakitera ematea erakunde interesdunei eta gaia dela eta eskumena duten administrazio publiko eta organismoei.

Laugarrena. Ebazpen honek administrazio bidea amaitzen du, eta beronen aurka administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkez daiteke Gasteizko administrazioarekiko auzien epaitegietan, jakinarazpen hau jaso eta hurrengo egunetik hasita hilabete biko epean, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legeak 25.1., 8.1. eta 46.1. artikuluetan xedatutakoaren arabera; aukera dago, halaber, egintza eman duen organoaren beraren aurrean berraztertze errekurtsua aurkezteko, jakinarazpen hau jaso eta hurrengo egunetik hasita hilabete epean, Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeak 123. eta 124. artikuluetan xedatutakoaren arabera, edo egoki deritzon beste edozein errekurtsu ere aurkez daiteke.

Gasteiz, 2020ko otsailaren 14a

Ingurumen eta Hirigintza Saileko foru diputatua
JOSEAN GALERA CARRILLO

I. ERANSKINA

**“VITORIA-GASTEIZKO UDAL BARRUTIKO KONTZEJU DERMIOAK MUGATZEKO
ESPEDIENTEAN ITUNDUTAKO L01, L30, L31, L32, L33, L34, L35, L35a, L36, L37, L38,
L39, L40, L41, L42, L43, L44, L45, L46, L47, L48, L49, L50, L60, L61, L62, L63, L64 eta L65
MUGALERROAK MARKATZEN DITUZTEN MUGARRIEN BEHIN BETIKO KOORDENATUAK”**

01. LERROA: ASKARTZA / ZERIO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	532.831,47	4.743.265,54	619,60	568,80	
J.2	532.838,36	4.743.354,92	602,69	551,89	ZUZENA
J.3	532.835,05	4.743.427,30	591,14	540,34	ZUZENA
J.4	532.812,91	4.743.570,35	575,29	524,49	ZUZENA
J.5	532.786,03	4.743.687,81	571,66	520,86	ZUZENA
J.5 (AUX)	532.823,67	4.743.694,60	572,26	521,46	
J.6	532.712,65	4.743.924,47	571,11	520,31	ZUZENA
J.6 (AUX)	532.739,06	4.743.935,44	570,60	519,80	
J.7	532.679,14	4.744.113,72	570,26	519,46	ZUZENA

30. LERROA: ANDOLLU / ARGANDOÑA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.711,70	4.741.801,96	611,18	560,38	
J.2	534.726,10	4.741.943,19	606,67	555,87	ZUZENA
J.3	534.744,28	4.742.087,35	601,32	550,53	ZUZENA
J.4	534.858,94	4.742.192,77	600,59	549,79	ZUZENA
J.5	534.813,54	4.742.300,25	598,64	547,85	ZUZENA
J.6	534.764,83	4.742.383,09	597,01	546,22	ZUZENA

31. LERROA: ANDOLLU / VILLAFRANCA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.764,83	4.742.383,09	597,01	546,22	
J.2	534.991,76	4.742.426,76	600,02	549,23	ZUZENA
J.3	535.090,06	4.742.450,82	601,16	550,38	ZUZENA
J.4	535.303,93	4.742.506,18	603,11	552,33	ZUZENA
J.5	535.365,64	4.742.521,45	604,19	553,41	ZUZENA
J.6	535.492,33	4.742.500,92	605,90	555,12	ZUZENA
J.7	535.681,52	4.742.488,05	609,15	558,37	ZUZENA
J.8	535.850,96	4.742.476,77	620,28	569,51	ZUZENA
J.9	536.028,00	4.742.470,49	623,46	572,69	ZUZENA

32. LERROA: ARGANDOÑA / VILLAFRANCA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.764,83	4.742.383,09	597,01	546,22	
J.2	534.704,26	4.742.910,02	593,20	542,42	ZUZENA
J.3	534.722,50	4.743.133,46	601,45	550,67	ZUZENA
J.4	534.823,76	4.743.246,57	614,74	563,96	ZUZENA

33. LERROA: COMUNIDAD DE ESTÍBALIZ / VILLAFRANCA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.823,76	4.743.246,57	614,74	563,96	
J.2	534.882,69	4.743.215,99	607,75	556,97	ZUZENA
J.3	534.973,24	4.743.111,56	601,33	550,55	ZUZENA
J.4	535.169,18	4.743.226,80	608,77	558,00	ZUZENA
J.5	535.409,15	4.743.344,51	609,89	559,12	ZUZENA
J.6	535.523,65	4.743.400,60	609,86	559,09	ZUZENA
J.7	535.575,07	4.743.440,77	612,11	561,35	ZUZENA
J.8	535.728,11	4.743.544,84	612,70	561,95	ZUZENA
J.9	535.794,33	4.743.577,61	611,72	560,96	ZUZENA
J.10	535.790,09	4.743.618,89	616,99	566,24	ZUZENA
J.11	535.988,14	4.743.811,29	616,16	565,41	ZUZENA
J.12	535.994,24	4.743.819,02	617,22	566,47	ZUZENA

34. LERROA: ARGANDOÑA / COMUNIDAD DE ESTÍBALIZ

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.406,68	4.743.610,07	633,25	582,47	
J.2	534.530,28	4.743.528,02	626,33	575,55	ZUZENA
J.3	534.734,52	4.743.321,97	620,27	569,49	ZUZENA
J.4	534.823,76	4.743.246,57	614,74	563,96	ZUZENA

35. LERROA: MATAUKO / ZERIO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	534.017,39	4.743.995,35	581,44	530,66	
LIMITE	534.027,86	4.744.004,53	581,32	530,53	ZUZENA
LIMITE	534.031,16	4.744.035,59	580,93	530,14	ZUZENA
LIMITE	534.030,91	4.744.090,01	580,24	529,45	ZUZENA
LIMITE	534.025,94	4.744.159,46	579,61	528,82	ZUZENA
LIMITE	534.020,42	4.744.190,02	578,99	528,20	ZUZENA
LIMITE	534.006,02	4.744.266,94	578,46	527,67	ZUZENA
EJE	533.970,98	4.744.326,93	577,30	526,53	ZUZENA
EJE	533.945,53	4.744.403,05	576,93	526,16	ERRETEN ARDATZA
J.2	533.957,88	4.744.459,17	576,45	525,68	ERRETEN ARDATZA
J.2 (AUX)	533.956,54	4.744.459,50	577,77	527,00	
EJE	534.028,94	4.744.677,83	575,15	524,38	ERRETEN ARDATZA
EJE	533.969,40	4.744.783,07	574,54	523,77	ERRETEN ARDATZA
EJE	533.849,91	4.744.933,57	574,50	523,73	ERRETEN ARDATZA
EJE	533.848,32	4.744.945,93	574,15	523,39	ERRETEN ARDATZA
EJE	533.833,05	4.744.954,52	574,31	523,54	ERRETEN ARDATZA
EJE	533.801,15	4.744.996,98	574,02	523,26	ERRETEN ARDATZA
J.3 (M3T)	533.751,89	4.745.118,59	574,61	523,84	ERRETEN ARDATZA

35a. LERROA: MATAUKO / ZERIO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.450,98	4.743.690,14	636,46	585,68	
J.2	534.452,58	4.743.765,89	628,20	577,42	ZUZENA
J.3	534.390,39	4.743.843,77	617,56	566,79	ZUZENA
J.4	534.079,82	4.743.943,03	586,18	535,40	ZUZENA

36. LERROA: ILARRATZA / ZERIO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	533.751,89	4.745.118,59	574,61	523,84	
J.2	533.495,28	4.745.108,03	574,65	523,88	ZUZENA
J.3	533.059,32	4.744.817,25	573,33	522,55	ZUZENA
J.4	532.889,28	4.744.645,85	576,38	525,60	ZUZENA
J.5	532.852,23	4.744.218,69	571,29	520,50	ZUZENA
J.6 (M3T)	532.678,08	4.744.114,56	571,87	521,08	ZUZENA

37. LERROA: ARGANDOÑA / ASKARTZA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	532.876,65	4.742.692,62	609,53	558,72	
J.2	532.831,47	4.743.265,54	619,34	568,80	ZUZENA

38. LERROA: ASKARTZA / ILARRATZA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	532.678,08	4.744.114,56	571,87	521,08	
J.2	532.264,84	4.744.295,85	569,45	518,65	ZUZENA
J.3 (M3T)	531.814,55	4.744.048,91	569,46	518,66	ZUZENA
J.3 (AUX)	531.817,74	4.744.050,07	572,15	521,34	

39. LERROA: ARKAUTE / ASKARTZA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	531.814,55	4.744.048,91	569,46	518,66	
J.1 (AUX)	531.817,74	4.744.050,07	572,15	521,34	
J.2	531.478,43	4.744.007,68	571,95	521,14	ZUZENA
J.3	531.215,24	4.743.562,67	576,14	525,33	ZUZENA
J.4	531.000,92	4.743.728,36	573,38	522,56	ZUZENA

40. LERROA: ARKAIA / ASKARTZA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	531.000,92	4.743.728,36	573,38	522,56	
J.2	530.902,81	4.743.555,20	574,58	523,76	ZUZENA
J.3	531.083,53	4.742.885,12	584,85	534,03	ZUZENA

41 LERROA: ASKARTZA / OTAZU

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	531.083,53	4.742.885,12	584,86	534,03	
J.2	531.385,70	4.742.835,83	582,78	531,95	ZUZENA
J.3	531.628,23	4.742.492,77	588,07	537,24	ZUZENA

42. LERROA: ARKAIA / OTAZU

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	531.083,53	4.742.885,12	584,86	534,03	
J.2	530.289,72	4.742.645,82	580,87	530,03	ZUZENA
J.3	530.012,22	4.742.528,64	580,63	529,78	ZUZENA
J.4	529.723,22	4.742.584,08	577,63	526,79	ZUZENA
J.5	529.681,55	4.742.233,63	578,48	527,63	ZUZENA
J.6	529.139,63	4.742.297,11	576,00	525,14	ZUZENA
J.7	529.081,30	4.742.524,01	574,56	523,71	ZUZENA
J.8	528.815,57	4.742.648,03	609,51	558,65	ZUZENA

43. LERROA: ARKAUTE / ILARRATZA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	531.814,55	4.744.048,91	569,46	518,66	
J.1 (AUX)	531.817,74	4.744.050,07	572,15	521,34	
EJE	531.772,90	4.744.104,34	569,50	518,71	ERREKA ARDATZA
EJE	531.694,13	4.744.248,49	568,72	517,93	ERREKA ARDATZA
EJE	531.615,35	4.744.475,73	567,99	517,20	ERREKA ARDATZA
EJE	531.570,86	4.744.727,65	566,48	515,69	ERREKA ARDATZA
EJE	531.467,13	4.744.902,19	566,95	516,16	ERREKA ARDATZA
EJE	531.499,31	4.745.052,73	567,37	516,58	ERREKA ARDATZA
J.2	531.484,84	4.745.086,25	566,98	516,19	ERREKA ARDATZA
J.3 (M3T)	531.490,29	4.745.517,23	564,81	514,02	ZUZENA

44. LERROA: ILARRATZA / MATAUKO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	533.926,11	4.745.788,43	570,49	519,74	
J.1 (AUX)	533.931,13	4.745.795,36	575,02	524,27	
J.2	533.839,84	4.745.571,77	575,15	524,39	ZUZENA
J.3	533.837,30	4.745.252,12	574,56	523,79	ZUZENA
J.4 (M3T)	533.751,89	4.745.118,59	574,61	523,84	ZUZENA

45. LERROA: JUNGITU / MATAUKO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	533.926,11	4.745.788,43	570,49	519,74	
J.1 (AUX)	533.931,13	4.745.795,36	575,02	524,27	
J.2	534.011,56	4.746.021,79	573,53	522,79	ZUZENA
J.3 (M3T)	534.223,88	4.746.062,88	574,57	523,83	ZUZENA

46. LERROA: ILARRATZA / JUNGITU

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	532.269,12	4.746.220,31	567,13	516,36	
EJE	532.270,12	4.746.219,68	565,77	515,00	ERRETEN ARDATZA
EJE	532.280,31	4.746.223,06	566,06	515,30	ERRETEN ARDATZA
EJE	532.338,48	4.746.194,75	565,79	515,02	ERRETEN ARDATZA
EJE	532.423,27	4.746.137,82	566,14	515,37	ERRETEN ARDATZA
EJE	532.564,13	4.746.137,06	566,84	516,08	ERRETEN ARDATZA
EJE	532.625,23	4.746.102,66	567,22	516,45	ERRETEN ARDATZA
EJE	532.737,66	4.746.118,76	567,81	517,04	ERRETEN ARDATZA
J.2	532.817,34	4.746.103,09	568,97	518,20	ERRETEN ARDATZA
J.3	532.945,24	4.746.159,77	569,18	518,42	ZUZENA
J.4	533.278,41	4.745.861,18	571,89	521,13	ZUZENA
EJE	533.281,11	4.745.853,20	568,40	517,64	ZUZENA
EJE	533.624,81	4.745.813,78	569,54	518,78	ERREKA ARDATZA
J.5 (M3T)	533.926,11	4.745.788,43	570,49	519,74	ERREKA ARDATZA
J.5 (AUX)	533.931,13	4.745.795,36	575,02	524,27	

47. LERROA: JUNGITU / ULLIBARRI ARRAZUA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	533.399,63	4.747.663,03	583,17	532,44	
EJE	533.217,22	4.747.705,48	585,64	534,91	BIDE ARDATZA
EJE	533.074,17	4.747.727,07	585,13	534,40	BIDE ARDATZA
EJE	532.803,21	4.747.693,20	579,65	528,91	BIDE ARDATZA
EJE	532.628,80	4.747.661,82	573,60	522,86	BIDE ARDATZA
EJE	532.515,79	4.747.632,28	571,56	520,85	BIDE ARDATZA
EJE	532.492,50	4.747.644,62	571,81	521,06	BIDE ARDATZA
J.2 (M3T)	532.489,52	4.747.642,56	572,13	521,38	BIDE ARDATZA

48. LERROA: JUNGITU / LUBIANO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	533.399,63	4.747.663,03	583,17	532,44	
J.2	533.592,57	4.747.404,10	580,50	529,76	ZUZENA
J.3	533.969,68	4.747.068,88	573,69	522,96	ZUZENA
EJE	533.991,39	4.747.031,55	571,45	520,72	ERRETEN ARDATZA
EJE	533.989,84	4.746.948,95	569,76	519,02	ERRETEN ARDATZA
J.4 (M3T)	533.998,95	4.746.939,21	572,35	521,62	ZUZENA

49. LERROA: LUBIANO / ULLIBARRI ARRAZUA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1 (M3T)	534.315,44	4.749.894,01	618,17	567,47	
J.2	534.228,63	4.749.583,60	618,26	567,56	ZUZENA
J.3	533.906,16	4.749.278,41	616,37	565,66	ZUZENA
J.4	533.906,67	4.749.237,46	619,30	568,59	ZUZENA
J.5	533.800,89	4.748.653,82	603,26	552,55	ZUZENA
J.6	533.732,97	4.748.225,31	582,84	532,11	ZUZENA
J.7 (M3T)	533.399,63	4.747.663,03	583,17	532,44	ZUZENA

50. LERROA: ARKAIA / ARKAUTE

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	531.000,92	4.743.728,36	573,38	522,56	
J.2	530.745,16	4.744.011,26	570,28	519,47	ZUZENA
J.3	530.373,24	4.743.897,05	569,37	518,55	ZUZENA
J.4	529.782,75	4.743.723,15	571,26	520,43	ZUZENA

60. LERROA: OTAZU / CAMPANIL

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	528.815,57	4.742.648,03	609,51	558,65	
J.2	528.693,82	4.742.296,46	615,21	564,35	ZUZENA
J.3	528.599,73	4.741.827,14	595,67	544,80	ZUZENA

61. LERROA: ARKAIA / ELORRIAGA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	528.815,57	4.742.648,03	609,51	558,65	
J.2	529.153,03	4.743.120,16	598,15	547,30	ZUZENA
J.3	529.193,74	4.743.117,00	596,20	545,36	ZUZENA
	529.193,88	4.743.133,56	596,54	545,69	EZPONDA BURUA
	529.225,84	4.743.290,34	595,00	544,16	EZPONDA BURUA
	529.314,70	4.743.405,84	593,41	542,57	EZPONDA BURUA
	529.343,05	4.743.504,33	585,42	534,58	EZPONDA BURUA
J.4	529.334,49	4.743.586,61	573,74	522,90	EZPONDA BURUA
J.5	529.782,75	4.743.723,15	571,26	520,43	ZUZENA

62. LERROA: ARGANDOÑA / MATAUKO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.079,82	4.743.943,03	586,18	535,40	
J.2	534.040,03	4.743.959,02	582,93	532,15	ZUZENA
J.3	534.017,36	4.743.995,29	581,74	530,96	ZUZENA

63. LERROA: COMUNIDAD DE ESTÍBALIZ / ZERIO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	534.450,98	4.743.690,14	636,46	585,68	
J.2	534.406,68	4.743.610,07	633,25	582,47	ZUZENA

64. LERROA: COMUNIDAD DE ESTÍBALIZ / OREITIA

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	535.994,24	4.743.819,02	617,22	566,47	
J.2	535.883,50	4.744.027,08	635,93	585,18	ZUZENA
J.3	535.837,26	4.744.123,55	644,48	593,74	ZUZENA
J.4	535.625,14	4.744.028,58	645,55	594,80	ZUZENA
J.5	535.484,95	4.744.081,98	651,99	601,23	ZUZENA
J.6	535.225,02	4.743.978,36	652,27	601,51	ZUZENA
J.7	535.099,23	4.744.234,59	652,43	601,67	ZUZENA

65. LERROA: COMUNIDAD DE ESTÍBALIZ / MATAUKO

ERREFERENTZIA SISTEMA: ETRS89 UTM PROIEKZIOA					
MUGARRIA	X	Y	Z ELIPSOIDALA	Z ORTOMETRIKOA	NON BATZEN DIREN
J.1	535.099,23	4.744.234,59	652,43	601,67	
J.2	534.913,47	4.744.071,57	654,03	603,26	ZUZENA
J.3	534.925,30	4.744.015,74	662,06	611,30	ZUZENA
J.4	534.816,92	4.743.921,22	658,44	607,67	ZUZENA
J.5	534.812,88	4.743.858,03	656,22	605,45	ZUZENA
J.6	534.540,24	4.743.768,27	644,19	593,41	ZUZENA
J.7	534.450,98	4.743.690,14	636,46	585,68	ZUZENA